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Avaliku väljapaneku ajal esitatud 3 kirjalikku ettepanekutAvaliku väljapaneku ajal esitatud 3 kirjalikku ettepanekut
1.1. Teet Kallakmaa – lisada hoonete kompleksi vabaõhulavaTeet Kallakmaa – lisada hoonete kompleksi vabaõhulava
2.2. Vootele Parts –  *mitmekesistada ala kasutamisvõimalusi- rajada mudellennukiteVootele Parts –  *mitmekesistada ala kasutamisvõimalusi- rajada mudellennukite

rada (200X10m ) ja mudelautode off-road ( D 60m ), rada (200X10m ) ja mudelautode off-road ( D 60m ), 
    *korraldada MTÜ Ventum VERSUS ettevõtmisel mudelsportlastele üle-Eestilisi üritusi    *korraldada MTÜ Ventum VERSUS ettevõtmisel mudelsportlastele üle-Eestilisi üritusi
      3.  Rein  Sander  –  *arvestada  planeeringu  elluviimisel  kaitsealuste  taimeliikide      3.  Rein  Sander  –  *arvestada  planeeringu  elluviimisel  kaitsealuste  taimeliikide
kasvukohtadega ( kuldking ja käpalised), kasvukohtadega ( kuldking ja käpalised), 
    * rajada maastikupark  ja anda võimalus taimehuvilistele  fototurismiks    * rajada maastikupark  ja anda võimalus taimehuvilistele  fototurismiks

Küsimused: Aili Bork ja Margus Bollverk ( Kännuka kü omanikud)Küsimused: Aili Bork ja Margus Bollverk ( Kännuka kü omanikud)
 Kas vald on huvitatud suusaradade ala ostmisest.Kas vald on huvitatud suusaradade ala ostmisest.
 Kui palju hakkab rahvast käima , praegu ainult jalutajad põhiliseltKui palju hakkab rahvast käima , praegu ainult jalutajad põhiliselt
 millise tegevuskava järgi hakatakse planeeringut ellu viimamillise tegevuskava järgi hakatakse planeeringut ellu viima
 Kas võib kasutada projekteeritavat teed ligipääsuks ka nende krundile ja kas selleKas võib kasutada projekteeritavat teed ligipääsuks ka nende krundile ja kas selle

ehituse võiks esimesena ette võttaehituse võiks esimesena ette võtta
Arto: Momendil ei leia vald rahalisi võimalusi ala ostmiseks. Võib-olla kunagi? ÜritusteArto: Momendil ei leia vald rahalisi võimalusi ala ostmiseks. Võib-olla kunagi? Ürituste
ajal on kindlasti rahvast rohkem ja muidu tervisesportlasi.  Konkreetset tegevuskava jaajal on kindlasti rahvast rohkem ja muidu tervisesportlasi.  Konkreetset tegevuskava ja
rahasummasid pole aastate kaupa paika pandud, pole ka planeeringu ülesanne. Hakkamerahasummasid pole aastate kaupa paika pandud, pole ka planeeringu ülesanne. Hakkame
projektide kaudu rahastamisvõimalusi otsima. Tee ehitus ja parkimisplatsid oleks ka meieprojektide kaudu rahastamisvõimalusi otsima. Tee ehitus ja parkimisplatsid oleks ka meie
esimene järjekord. Kuni planeeringu elluviimiseni saab kasutada praegust teed, edaspidiesimene järjekord. Kuni planeeringu elluviimiseni saab kasutada praegust teed, edaspidi
ka nemad planeeritavat evakuatsiooniteed.ka nemad planeeritavat evakuatsiooniteed.

Otsustati  lisada  seletuskirja  Rein  Sanderi   ettepanekud  arvestada  kaitstavateOtsustati  lisada  seletuskirja  Rein  Sanderi   ettepanekud  arvestada  kaitstavate
taimeliikidega  ja  võimaluse  maastikupargi  rajamiseks.  Vabaõhulava  planeeritavatetaimeliikidega  ja  võimaluse  maastikupargi  rajamiseks.  Vabaõhulava  planeeritavate
hoonete  hulgas  olemas.  Lisada  joonisele  mudellennukite  ja  -autode  rajad  näidatudhoonete  hulgas  olemas.  Lisada  joonisele  mudellennukite  ja  -autode  rajad  näidatud
kohtadesse ja seletuskirja võimalus korraldada mudelsportlaste üritusi.kohtadesse ja seletuskirja võimalus korraldada mudelsportlaste üritusi.

Koos planeerija poolt lisatud märkustega saata volikogusse kehtestamisele.Koos planeerija poolt lisatud märkustega saata volikogusse kehtestamisele.
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